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Ekamedica, Pokrzywa płyn, 500ml
 

Cena: 31,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać płyn

Producent EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.

Opis produktu
 

Wskazania

Polecany w celu:

pobudzenia układu odpornościowego
poprawienia kondycji włosow, skóry i paznokci

Właściwości

W liściach pokrzywy obecne są znaczne ilości: chlorofilu, β–karotenu, fitoncydów, ksantofili, witaminy C, poza tym garbniki, glikokininy
oraz magnez, żelazo, fosfor, krzem. Liście pokrzywy zawierają witaminę K, B2 i kwas pantotenowy. Zawarte w pokrzywie związki
posiadają właściwości moczopędne oraz oczyszczają układ trawienny. Pobudza układ odpornościowy. Pokrzywa poprawia kondycję
skóry oraz włosów, szczególnie skłonnych do przetłuszczania się i wypadania. Pokrzywę zalicza się do najbardziej znanych i
wszechstronnie stosowanych ziół. Od niepamiętnych czasów przypisywano pokrzywie różne właściwości. W starożytności była ona
powszechnie stosowana przez ludzi. W mitologii rzymskiej pokrzywa była poświęcona Wenus i była traktowana jako afrodyzjak. W
wiejskich wierzeniach pokrzywa miała zapewnić narodziny syna. W medycynie ludowej polecano ją w celu wspomagania układu
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moczowego. Ziele pokrzywy wzmacnia i oczyszcza organizm, uzupełniając niedobory minerałów i witamin.

 

Stosowanie

Przed użyciem wstrząsnąć. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Sok może się nieznacznie różnić kolorem i smakiem w zależności od
partii. Po otwarciu spożyć w ciągu 21 dni, przechowywać w lodówce.

 

Składniki

Ekstrakt z pokrzywy, kwas cytrynowy (regulator kwasowości). 

 

Opakowanie

1000ml

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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